

MB NJ Hvidevarer 2300 ApS
Amagerbrogade 69, 2300 København

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 37 33 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Martin Bolting Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. juli 2022 - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB NJ Hvidevarer 2300 ApS Amagerbrogade 69 2300 København
	CVR-nr.: 43 37 33 31
	Regnskabsår: 5. juli - 31. december
Direktion	Martin Bolting Andersen, direktør Nick-Kee Vie Jensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	MB NJ Hvidevarer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive detailsalg af hvidevarer og tilknyttede varer, samt servicering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.376.536 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 560.265 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.376.536
1 Personaleomkostninger	-1.382.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-243.104
Driftsresultat	750.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.873
Andre finansielle indtægter	851
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.314
Resultat før skat	723.292
Skat af årets resultat	-163.027
Årets resultat	560.265
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	560.265
Disponeret i alt	560.265

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	37.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	691.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>691.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>729.312</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.075.121
Varebeholdninger i alt	<u>1.075.121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.153
Udsudte skatteaktiver	6.375
Andre tilgodehavender	168.829
Periodeafgrænsningsposter	2.195
Tilgodehavender i alt	<u>314.643</u>
Likvide beholdninger	<u>880.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.269.926</u>
Aktiver i alt	<u>2.999.238</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	560.265
Egenkapital i alt	600.265
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.811.227
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.555
Selskabsskat	169.402
Anden gæld	174.156
Periodeafgrænsningsposter	2.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.398.973
Gældsforpligtelser i alt	2.398.973
Passiver i alt	2.999.238

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. juli 2022	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelsen	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>560.265</u>	<u>560.265</u>
	<u>40.000</u>	<u>560.265</u>	<u>600.265</u>

Noter

	5/7 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.314.839
Pensioner	51.627
Andre omkostninger til social sikring	16.084
	<u>1.382.550</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60
Andre finansielle omkostninger	33.254
	<u>33.314</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til Skousen Online Service A/S, 1.730 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.075
 4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB NJ Hvidevarer Holding ApS, CVR-nr. 40248137, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
